Exma. Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO

Requer ao Executivo Municipal que seja incluído
no Programa de Asfalto a Rua Armando
Chioquetta, Bairro Fraron

O(s) vereador(es) infra-assinado(s), Claudemir Zanco - PL, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que seja incluído no

Programa de Asfalto a Rua Armando Chioquetta, Bairro Fraron

O requerimento justifica-se pois, acreditamos que o atendimento a esta

solicitação reflete o comprometimento da Administração Municipal com o progresso e a

valorização dos bairros da cidade, bem como com a garantia de um ambiente seguro e

acessível para todos os seus cidadãos.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 17 de Agosto de 2023.
A

ss
in

ad
o

po
r

2
pe

ss
oa

s:
  C

LA
U

D
E

M
IR

 Z
A

N
C

O
 e

 R
O

M
U

LO
 F

A
G

G
IO

N
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
40

3-
11

0F
-4

4A
6-

D
E

5A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
40

3-
11

0F
-4

4A
6-

D
E

5A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F403-110F-44A6-DE5A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLAUDEMIR ZANCO (CPF 856.XXX.XXX-34) em 17/08/2023 17:26:36 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROMULO FAGGION (CPF 972.XXX.XXX-72) em 21/08/2023 16:46:10 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/F403-110F-44A6-DE5A

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/F403-110F-44A6-DE5A